ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ НЕККОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ МИРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ»

     414040, г. Астрахань, ул. Нечаева 12                                            +7 (8512) 211-444

     Выписка из Приказа № 06-02/08 от 30.03.2018 г.
       «О зачислении на обучение по договорам об оказании платных образовательных услуг».

ПРИКАЗЫВАЮ:

        Зачислить в число студентов I курса на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата следующих лиц

по соответствующим направлениям подготовки:

балл ИД дела (при наличии) пп

Общий Балл за Номер личного Фамилия, Имя, Отчество №

НАПРАВЛЕНИЕ: «Менеджмент» (38.03.02)
Профиль: «Менеджмент организаций»

122 0 ЗМВО-00024/17 Жалпиев Темирлан Сагангиреевич 1

122 0 ЗиМВО-00205/17 Толмачёв  Владимир Леонидович 2

118 0 ЗиМВО-00202/17 Жанабай Айдана Болаткызы 3

104 0 ЗиМВО-00201/17 Аскар Асем Шалкаркызы 4

103 0 ЗиМВО-00222/17 Абжаппаров Данияр Ерланович 5

103 0 ЗиМВО-00203/17 Анесова Айнур Нурболатовна 6

103 0 ЗиМВО-00200/17 Джапаркулов Олжас Таскынович 7

103 0 ЗиМВО-00204/17 Сакен Асет Талгатулы 8

99 5 ЗиМВО-00223/17 Сырымова Улпан Дауренкызы 9

Общий Балл за Номер личного Фамилия, Имя, Отчество №

НАПРАВЛЕНИЕ: «Прикладная информатика» (09.03.03)
Профиль: «Прикладная информатика в экономике»

                            Заочная форма обучения

Образовательные программы высшего образования – программы бакалавриата
(по договорам об оказании платных образовательных услуг)

        В соответствии с Правилами приема в ОАНО ВО «ИМЭФ» на

2017/2018 уч. год, а также руководствуясь Протоколом Приемной комиссии №

09/2018 от «28» марта 2018 г.,

балл ИД дела (при наличии) пп

131 0 ЗиИВО-00222/17 Ибатолла Жигер Ибатоллаулы 1

130 0 ЗиИВО-00209/17 Байболатов Мират Сембайулы 2

130 0 ЗиИВО-00210/17 Никифоров Иван Иванович 3

126 0 ЗиИВО-00223/17 Кадыров Бекежан Сабырулы 4

122 0 ЗиИВО-00219/17 Нусипов Мади Маратулы 5

122 0 ЗиИВО-00213/17 Оразалиев Дамир Абдибекович 6

118 0 ЗиИВО-00207/17 Амангелдиев Есенбек Маратулы 7

118 0 ЗиИВО-00203/17 Искалиев Амангельды Муратович 8

118 0 ЗиИВО-00225/17 Куатов Ракымжан Бакытжанович 9

116 0 ЗиИВО-00205/17 Мулдабаев Ерлан Аскарович 10

116 0 ЗиИВО-00224/17 Сагидуллаев Алмас Жаксылыкович 11

114 0 ЗиИВО-00214/17 Алтаев Алибек Айбекович 12

114 0 ЗиИВО-00212/17 Отегенов Бексултан Сагатулы 13

112 5 ЗиИВО-00221/17 Нагимова Жанылсын Кадыржанкызы 14

111 0 ЗиИВО-00218/17 Аманаев Айбат Талгатулы 15

108 0 ЗиИВО-00211/17 Хан Владимир Александрович 16

107 0 ЗиИВО-00217/17 Жубаниязов Мирас Максутулы 17

104 0 ЗиИВО-00206/17 Ауесбаева Айдана Джоламановна 18

103 0 ЗиИВО-00220/17 Жалгасбаев Еркебулан Аманжолович 19

99 0 ЗиИВО-00233/17 Исабеков Талгат Кенжебекович 20

98 0 ЗиИВО-00204/17 Болатов Марсел Болатулы 21

98 0 ЗиИВО-00215/17 Гурьев Артем Евгеньевич 22

95 0 ЗиИВО-00229/17 Жумагалиев Асылан Жасуланулы 23

95 0 ЗиИВО-00226/17 Куатов Касым Бакытжанович 24

94 0 ЗиИВО-00232/17 Габиденова Гульназ Габиденкызы 25

94 0 ЗиИВО-00208/17 Хабиболла Еркебулан Еркинулы 26

94 0 ЗиИВО-00230/17 Шапен Жумабек Мунарханулы 27

90 0 ЗиИВО-00216/17 Аллек Асель Данияркызы 28

86 0 ЗиИВО-00227/17 Сариев Тахир Салаватулы 29

85 0 ЗиИВО-00234/17 Баширов Арман Ниягметоллаевич 30

81 0 ЗиИВО-00231/17 Хамзин Ерлан Корганович 31

балл ИД дела (при наличии) пп

Общий Балл за Номер личного Фамилия, Имя, Отчество №

НАПРАВЛЕНИЕ: «Экономика» (38.03.01)
Профиль: «Экономика и бухгалтерский учет»

204 0 ЗЭВО-00031/17 Чижма Дарья Дмитриевна 1

199 0 ЗЭВО-00032/17 Дудников  Сергей Михайлович 2

186 0 ЗЭВО-00030/17 Быстрова Анастасия Алексеевна 3

185 0 ЗЭВО-00029/17 Амельченко Арина Сергеевна 4

127 0 ЗиЭВО-00216/17 Жакут Алтынай Егизгаликызы 5

126 0 ЗиЭВО-00212/17 Айдын  Айдос Нургалиулы 6

126 0 ЗиЭВО-00211/17 Ержанова Динара Маратовна 7

121 0 ЗиЭВО-00209/17 Кауменова Самал Болатовна 8

121 0 ЗиЭВО-00220/17 Кашкимбаев Бакыт 9

121 0 ЗиЭВО-00214/17 Тузельбаев Бакытжан Бауржанулы 10

118 0 ЗиЭВО-00227/17 Сенбиулы Ерасыл 11

117 0 ЗиЭВО-00219/17 Кадамов Данияр Екаманович 12

116 0 ЗиЭВО-00213/17 Хисамеденкызы Жанна 13

114 0 ЗиЭВО-00222/17 Муратова Динара Муратовна 14

112 0 ЗиЭВО-00224/17 Ендыбаев Мерей Бекбулатулы 15

110 0 ЗиЭВО-00223/17 Касимова Амина Мадиевна 16

107 0 ЗиЭВО-00215/17 Махамбетов Сагат Абдильдабекович 17

105 0 ЗиЭВО-00217/17 Демесинова Жансая Инкарбековна 18

105 0 ЗиЭВО-00229/17 Шарапиденова Акмарал Сериккызы 19

104 0 ЗиЭВО-00218/17 Акбаева Асылай Жолдыбайкызы 20

103 0 ЗиЭВО-00225/17 Шейшембек Жамиля Нурланкызы 21

99 0 ЗиЭВО-00210/17 Мурзагалиева Айдана 22

94 0 ЗиЭВО-00230/17 Башанова Раушан Нурышакызы 23

89 0 ЗиЭВО-00228/17 Жаксыбаева Маржан Мараткызы 24

Всего в приказе 64 фамилии (имени, отчества).

Последняя фамилия – Жаксыбаева М. М.

Приказ подписан:                           Ректором ОАНО ВО «ИМЭФ» Терентьевой Е.А.

                           Ответственный секретарем ПК ОАНО ВО «ИМЭФ» Ляшенко И.А.